Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: A Viva Pinda, solicita informações com relação a possibilidade de construir ponto de

ônibus com cobertura na Avenida Francisco Lessa Júnior.

REQUERIMENTO N° 1575/2015
Autor: MARCOS AURELIO VILLARDI
Ementa: A VIVA PINDA, SOLICITA INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO
A POSSIBILIDADE DE CONSTRUIR PONTO DE ÓNIBUS COM
COBERTURA NA AVENIDA FRANCISCO LESSA JÚNIOR.

PROTOCOLO GERAL Ne 1961/2015
Data: 28/09/2015 - Horário: 15:52

APROVA.D•
2 8 SET. 2 ,5

Vereador Felipe César
Presidente

1111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado a Viva Pinda, solicitando informações

com relação a possibilidade de construir ponto de ônibus com cobertura na Avenida Francisco

Lessa Júnior.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 28 de setembro de 2015.

Vereador Dr. Marcos Aurélio Villardi

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1